

# Energa z myślą o potrzebujących

W tym roku Grupa Energa przeznaczy niemalą sumę na pomoc charytatywną w ramach akcji „Pomagaj z Energa”. 19 czeków na łączną kwotę 101 tys. trafi do organizacji znajdujących się w okręgu Płocka.



FOT. Energa

## Czeki powędrowały do wybranych organizacji

Pomysł, by zaangażować w działania charytatywne wszystkich pracowników Energa pojawił się około dwa lata temu i od razu okazał się strzałem w dziesiątkę. Nie dość, że akcja zintegrowała pracowników, to jeszcze umożliwiła pomoc dla najbardziej potrzebujących.

W tym roku również dopisała frekwencja. 8 tys. pracowników z 30 spółek wyznaczało jedną organizację, na którą potem oddawano głosy. Każdy oznaczał 100 zł. dla konkretnej instytucji. Zebrane głosy przełożyły się na wielkość środków finansowych, które

zostaną przekazane z budżetu Energi potrzebującym.

*- Sukces tego programu należy do każdego pracownika Grupy. To dzięki ich zaangażowaniu wsparcie Grupy Energa dociera do tych organizacji pożytku publicznego, które niosą pomoc najbardziej potrzebującym; osobom skrzywdzonym przez los; bezbronny i dotkniętym ciężką chorobą. Warto podkreślić, że wprowadzenie takiej przejrzystej formy dystrybucji środków finansowych daje każdemu pracownikowi biorącemu udział w tej akcji pewność,*

*że pomoc trafi właśnie tam, gdzie jego zdaniem jest najbardziej potrzebna - mówi Anna Dzik* prezes Fundacji.

Zebrane pieniądze zostaną przeznaczone m.in. na współfinansowanie zakupu nowego samochodu, który wykorzystany zostanie w Hospicjum Domywnym pod wez. Św. Urszuli Ledóchowskiej, zakup szaszetek z płynną glukozą, niezbędnych dla każdego diabetyka w razie ataku hipoglikemii (Polskie Stowarzyszenie Diabetyków), na zakup podnośnika hydraulicznego dla 12 letniego chłopca z porażeniem mózgowym (Sierpeckie

Stowarzyszenie Osób Chorych Na Raka „Szansa na życie”), pomoc dla głęboko upośledzonych podopiecznych z ośrodka w Mocarzewie (Oddziału Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem w Kutnie). Poza tym zostanie zakupiony sprzęt, dla dzieci spotykających się w Oratorium (w ubiegłym roku, dzięki pomocy Fundacji udało się kupić stół bilardowy) i zbiórkę funduszy na operację 5-letniego chłopca chorego na raka oczu (Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Polskiej Wsi „Razem Lepiej”).

opr. isztar